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dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – laparoskopia.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 10 
Czy Zamawiający ma na myśli 240 szt klipsów czy 240 szt zasobników po 6 szt.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ - 240 sztuk
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 4 pozycja 4  
Wnosimy o dopuszczenie w tej pozycji kleszczyków 5 mm lub wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Pragnę nadmienić, że od kilku lat dostarczamy do Państwa kleszczyki laparoskopowe w bardzo atrakcyjnych cenach jednak pozostawienie pakietu w obecnej postaci uniemożliwi nam złożenie oferty w tym zadaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający: wydziela się pozycję 4 z pakietu 4 do osobnego pakietu nr 11 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 6 
Ze względu iż producenci różnie pakują swoje produkty prosimy o podanie ilości w sztukach klipsów lub ilość zasobników .
Odpowiedź:
Zamawiający: ilość klipsów w sztukach w pozycji 1- 84 szt, ilość klipsów w sztukach w pozycji 2- 252 szt, ilość klipsów w sztukach w pozycji 3 - 84 szt,  

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 pozycje 2 i 5
Czy w zadaniu 1 poz. 2 i 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trokarów 10 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający wymaga dostarczenia w poz 2 i 5 trokarów 11mm zgodnie z SIWZ 
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 1 pozycje 7,8,9
Czy w zadaniu 1 poz.7,8,9 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trokarów bezostrzowych ze ściętą kaniulą; spiralnie, jednorodnie, zewnętrznie żebrowaną, transparentną, standardową o dł. 100 mm.  Trokar posiada: -uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej w trzech pozycjach, zdejmowalną uszczelkę, wyraźne oznaczenie rozmiaru trokaru na  grocie i kaniuli, grot trójkątnie zakończony w kształcie stożka (ze skrzydełkami), wbudowaną redukcję 3mm-5mm  w poz.7, 5mm-11mm w poz.8. 5mm-12 mm w poz.9?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 1 pozycje 7,8,9
Czy w przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.7,8,9  z zadania 1 i utworzenie osobnego zadania, co umożliwiłoby nam złożenie konkurencyjnej oferty?  
 Odpowiedź: 
Zamawiający: wydziela się pozycje 7,8,9 z pakietu 1 do osobnego pakietu nr 12 

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 09/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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